
入 札 結 果 の 公 表 

平成２４年度平川市入札結果一覧表（第１回目） 

○入札執行日時  平成２４年４月１７日（火） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争  デジタル複合機賃貸借 賃貸借 

平川市役所 

尾上総合支所 

碇ヶ関総合支所 

平賀学校給食センター 

平賀図書館 

平賀総合運動施設 

（ひらかドーム） 

碇ヶ関公民館 

富士ゼロックス㈱ 

１枚あたり 

モノクロ

￥1.88 

カラー 

\8.80 

（税抜） 

H24.5.1～H29.4.30 

指名競争 平○印第 ６ 号 ひらかわ市議会だより（第 26号～第 29号） 印刷 
議会事務局が 

指定する場所 
㈲新和印刷 ￥680,400 H25.3.15 

指名競争 平○印第 ７ 号 平川市長期総合プラン後期基本計画 印刷 
企画財政課 

指定する場所 
つしま印刷 ￥367,500 H24.5.25 

指名競争 平○物第 ６ 号 碇ヶ関診療所訪問看護・診察用自動車 物品 
総務課が 

指定する場所 
㈱日産サティオ弘前 ￥1,283,803 H24.7.31 

指名競争 平○物第 ７ 号 軽自動車 物品 
健康推進課が 

指定する場所 
㈱黒石日産自動車商会 ￥1,086,750 H24.6.29 



指名競争 平○物第 ８ 号 給食配送車 物品 
平賀学校給食センター 

指定する場所 
いすゞ自動車東北㈱ ￥5,008,500 H24.8.10 

指名競争 平○業第８９号 尾上地区最終処分場水質検査業務 業務 
中佐渡 

地 内 
エヌエス環境㈱ ￥271,950 H24.4.19～H24.9.30 

指名競争 平○業第９０号 中央公園植栽管理業務 業務 
本町・柏木町 

地 内 
㈲東北産業 ￥1,260,000 H24.4.19～H24.11.15 

指名競争 平○業第９１号 ひらかわ市民の森植栽管理業務 業務 
新 館 

地 内 
㈲大王農園 ￥1,627,500 H24.4.19～H24.11.15 

指名競争 平○委第１号 広船広沢３０号線測量設計業務 設計 
大光寺 

地 内 
㈱キタコン ￥1,050,000 H24.4.19～H24.7.31 

 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


